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Supplementi:
- seggiolino bambino: €5,00 al giorno
- consegna e riconsegna auto in hotel convenzionati: € 20,00 (solo per Lignano)
- pulizia extra: da € 10,00
- km extra €0,20/km (compresi 200km al giorno)
- tariffa maggiorata del 20% ( tariffa 7 giorni km illimitato)
Carta di Credito obbligatoria (no bancomat, carta di debito o Paypal) 
Età minima: Minimo 21 anni compiuti, 2 anni di patente.
Documenti obbligatori: patente di guida, passaporto o carta di identità 
in corso di validità, carta di credito a garanzia
Assicurazioni e garanzie: polizza rca massimale € 25.000.000 con carta verde, 
polizza incendio furto/kasko/
atti vandalici/grandine ecc., guida libera e terzi trasportati, rinuncia alla rivalsa per patente scaduta.
Franchigie: kasko: vetture fino a cc1600 €500, altre €1000 per sinistro, cristalli: in caso 
di sostituzione addebito franchigia max €500. Cristalli: in caso di bollino riparabile nessun addebito.
Furto totale: franchigia pari al 10% del veicolo e furto parziale: franchigia €775

Supplements:
- child seat: € 5,00 per day
- car delivery and drop-offs at agreed-upon hotels: € 20.00 (only for rentals in Lignano)
- extra cleaning supplement: from € 10.00
- extra km €0,20 (km 200 per day)
- rate increased by 20% (km unlimited km for 7 day rate )
Credit card: mandatory (no atm cards - no debit cards - no paypal - no American Express or Diners Card). 
Minimum age: 21 years old - 2 years with driving license.
Required documents: driving license - valid passport or identity card - credit card guarantee.
Insurance and warranties already included in rental price: maximum motor third party insurance € 25.000.000
with green card, fire/theft/comprehensive/vandalism/hail policy etc., any driver and transport 
of third parties waiving of right to compensation for expired license.
Deductibles: comprehensive: cars up to cc1600 € 500, other € 1000 per accident, windows: in the event of
replacement deductibles charge of max €500, windows: in the event it can be repaired with sticker no charge. 
Total theft: deductible equal to 10% of the vehicle partial theft: deductible € 775

Aufpreise:
- Kindersitz € 5,00 pro Tag
- nur bei miete in Lignano: Fahrzeugübernahme und Rückgabe in vertragsgebundenen Hotels: € 20,00
- aufpreis für zusätzliche reinigung: ab € 10,00
- km 200 pro Tag-km extra €0,20/km
- km unbeschränkt bei 7 Tage: Aufpreis 20%
Kredit-karte: verpflichtend (kein Bankomat-keine debit-karten-kein Paypal–keine American 
Express oder Diners card). 
Mindestalter: min. 21 Jahre - 2 Jahre führerschein. 
Nötige Dokumente: Führerschein -gültiger Pass oder Personalausweis–Kreditkarte als garantie. 
Im mietpreis beinhaltete Versicherungen und garantien:
Haftpflichtversicherung € 25.000.000 mit grüner Versicherungskarte brand/Diebstahl/Kasko/Vandalismus/
hagelschaden usw. Alle Fahrer und mitgeführte drittpersonen verzicht auf regress bei abgelaufenem Führerschein.
Selbstbehalt: Kasko:Fahrzeuge bis 1600 ccm €500, andere Fahrzeuge €1000 pro Schadensfall, scheiben: bei
Scheibenwechsel selbstbehalt €500, scheiben: bei reparaturen kein Selbstbehalt, 
Diebstahl: Selbstbehalt 10% des Fahrzeuges, diebstahl: Selbstbehalt 10% des Fahrzeuges

1/2 giornata | half day| halber Tag 
(inclusi 100 km*)

1 giorno | one day  | ganzer Tag
(inclusi 200 km*)

7 giorni | 7 days | 7 Tage 
(inclusi 200 km giorno*)

40,00 € 55,00 € 280,00 €

60,00 € 75,00 € 450,00 €

110,00 € 650,00 €

50,00 € 65,00 € 350,00 €

85,00 € 500,00 €

110,00 € 650,00 €
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